
ffi
HE''
Hr

-/tr
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. Di Vittorio, 2 -21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA 02021020124
c.c. t.A.A. 172230t 1 996 V A

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 9 del 1611212016

Oggetto: IJtilizzo Agenzie Interinali per selezione farmacista a tempo
determinato

L'anno 2016, addì 16 del mese di Dicembre alle ore 18,30, in Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati nei
termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Cognome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro X
2 Roaro Mauro X
a
J Aneoli Federica x
4 Petti Mauro x
5 Renzi Roberto x

Totale N. 5

As sume la presiden za rl D ott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

I1 Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti
a deliberare sul seguente punto all'Odg



212

Oggetto:. Utilizzo Agenzie Interinali per selezione farmacista a tempo
determinato

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DATO ATTO che :

. il giorno 2210912016 la Dr.ssa Spagnolo Roberta, Direttrice della Farmacia di Vergiate, ha
presentato alla Azienda un certificato di matemità;

o 11 1311212016 il medico del lavoro Dott. Perina G. nella "Relazione Annuale su accertamenti
sanitari periodici" relativi all'anno 2016 ha emesso un certificato di limitazione della attività
della suddetta Dr.ssa Spagnolo in cui si afìferma che è: "idonea alla mansione specifica con
prescrizione - deve evitare stazione eretta protratta per più di metà dell'orario di lavoro";

CONSIDERATA f imprevedibilità dell'evolversi della situazione relativa la condizione di salute
della Dr.ssa Spagnolo e quindi la necessità el'urgenza di individuare un farmacista che si awicendi
con lei al banco di vendita dei medicinali per metà della sua giomata lavorativa;

VISTI i tempi estremamente ristretti per l'espletamento di un Bando con Awiso ad evidenza
pubblica frnalizzato alla selezione di un farmacista;

CONSIDERATO che, in tempi brevi, è solo possibile il reperimento di un Farmacista attraverso
un'Agenzia Interinale con cui 1o stesso abbia un contratto di lavoro;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 5 consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate,

' Di procedere all'utiltzzo di una Agenzia Interinale per la selezione di un farmacista a
tempo determinato.

r d questo scopo di chiedere un numero adeguato di offerte alle principali Agenzie.

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione
comma 4, D.Lgs. 267 del18/08/2000 , con
dai n. 5 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. I34,
voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge

II I PRESIDENTE

IL
{

SEGRETARIO


